РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                          Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44 ) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@gmail.com

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  19.02.2015г.      № 4                                                                   с.Ачайваям

О приведении в соответствие
 действующего законодательства
Постановление главы администрации                                                                   МО СП «село Ачайваям» № 35 от 12.09.2014г.

     На основании протеста прокуратуры Олюторского района от 17.02.2015г. № 07-05-2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации МО СП «село Ачайваям» от 12.09.2014г. №35 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО СП «село Ачайваям» и урегулированию конфликта интересов»:
а) изложить пункт 4.10 части 4 Положения о комиссии в следующей редакции:
«4.10. Заседание комиссии проводится в присутствии муниципального служащего или гражданина, замещавшего должность в муниципальной службе. При наличии письменной просьбы муниципального служащего или гражданина, замещавшего должность в муниципальной службе, о рассмотрении вопроса без его участия заседание комиссии проводится в его отсутствие.
     В случае неявки на заседание комиссии муниципального служащего или гражданина, замещавшего должность в муниципальной службе, при отсутствии письменной просьбы муниципального служащего или гражданина, замещавшего должность в муниципальной службе, о рассмотрении  вопроса без его участия рассмотрение вопроса откладывается.                  В случае повторной неявке муниципального служащего или гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, без уважительных причин комиссия может принять решение о рассмотрении данного вопроса в отсутствие муниципального служащего или гражданина, замещавшего должность муниципальной службы.»
б)  Приложение  2  к постановлению № 35 от 12.09.2014г. изложить в следующей редакции:                      «Приложение						                                                 к постановлению № 35  от 12.09.2014г.

СОСТАВ	КОМИССИИ                                                                                                             ПО СОБЛЮДЕНИЮ  ТРЕБОВАНИЙ К  СЛУЖЕБНОМУ  ПОВЕДЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО АЧАЙВАЯМ» И  УРЕГУЛИРОВАНИЮ  КОНФЛИКТА  ИНТЕРЕСОВ:

Председатель комиссии: Эминина Наталья Александровна – глава  администрации МО СП «село Ачайваям»;
Заместитель председателя комиссии: Муравьёва Валерия Владимировна – консультант администрации МО СП «село Ачайваям»;
Секретарь  комиссии: Щербакова Ульяна Александровна – специалист-эксперт администрации МО СП «село Ачайваям»;
Члены комиссии:
Степанова  Светлана Андреевна – директор МКОУ «Ачайваямская  средняя школа»

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования (обнародования).
 3.  Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации СП «село Ачайваям»                       Н.А.Эминина

2